
Codice Fiscale: 00339370272
CA' FARSETTI, S.MARCO 4137 - 30124 VENEZIA (VE)

Direzione Sviluppo Organizzativo e Strumentale
COMUNE DI VENEZIA

Servizio Bilancio del Personale e Gestione Stipendi

TARIFFA QUANTITA' RITENUTE COMPETENZE

601

8001
8221
8224

GETT.CONS.MUNICIPALITA'     Giu.2017

Imponibile figurativo buoni pasto

Oneri Previdenziali e Assistenziali
         Oneri Fiscali
IMPOSTA FISCALE ORDINARIA
ADDIZIONALE IRPEF REGIONALE
ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE

* CON RISERVA DI CONGUAGLIO
       ATTIVO E  PASSIVO

        36,4800

Imponibile

Imponibile
Imponibile

       255,3600
       255,3600
       255,3600

    7.00

    %

    %

    1.230
68,95

3,14
0,00

255,36

VOCE ECONOMICA

MILLINO GIACOMO

 

 P.LE DA VINCI 8  MESTRE

30172 VENEZIA (VE)

Periodo di competenza Arr. Prec. Arr. Att. Competenze Ritenute Netto 
AGOSTO 2017  0,00  0,00  255,36  72,09  183,27

Estremi di Pagamento

UNICREDIT BANCA S.P.A.  -  AG. N.1 - MESTRE IT11J0200802001000040922550 

COM PER
Ruolo Sede

SEDE 000000000000
Posizione INAIL

07/10/1977 MLLGCM77R07L736V 909457

AMM MUNCON 36COMU 0

AMM 03/12/2009 03/12/2009

Gestione

Data di Nascita Codice Fiscale Matricola

Rapporto Dal Inizio Termine

Qualifica Posizione Livello Ore

 

Tipo rapp.


