

## COMUNE DI VENEZIA

Direzione Sviluppo Organizzativo e Strumentale Servizio Bilancio del Personale e Gestione Stipendi CA' FARSETTI, S.MARCO 4137 - 30124 VENEZIA (VE)

Codice Fiscale: 00339370272

 Gestione
 Ruolo
 Sede
 Posizione INAIL

 COM
 PER
 SEDE
 00000000000

 Data di Nascita
 Codice Fiscale
 Matricola

 07/10/1977
 MLLGCM77R07L736V
 909457

Rapporto Dal Inizio Termine

AMM 03/12/2009 03/12/2009

QualificaTipo rapp.PosizioneLivelloOreAMM MUNCONCOMU036

**MILLINO GIACOMO** 

P.LE DA VINCI 8 MESTRE

30172 VENEZIA (VE)

VOCE ECONOMICA	TARIFFA	QUANTITA'	RITENUTE	COMPETENZE
601 GETT.CONS.MUNICIPALITA' Giu.2017	36,4800	7.00		255,36
Imponibile figurativo buoni pasto	Imponibile	%		
Oneri Previdenziali e Assistenziali Oneri Fiscali	Imponibile Imponibile	%		
8001 IMPOSTA FISCALE ORDINARIA 8221 ADDIZIONALE IRPEF REGIONALE 8224 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE	255,3600 255,3600 255,3600	1.230	68.95 3.14 0,00	

* CON RISERVA DI CONGUAGLIO
ATTIVO F PASSIVO

Periodo di competenza		Arr. Prec.	Arr. Att.	Competenze	Ritenute	Netto
AGOSTO	2017	0,00	0,00	255,36	72,09	183,27

Estremi di Pagamento

UNICREDIT BANCA S.P.A. - AG. N.1 - MESTRE IT11J0200802001000040922550